
Comune di
CAVALLINO-TREPORTI

Proposta nr. 77 del 27/09/2019
Addì, 27/09/2019

ORDINANZA  N° 77 del 27/09/2019

Oggetto: 04.10.2019  Festa del Patrono 

Il Comandante della Polizia Locale

Vista la richiesta pervenuta dall’amministrazione comunale, con la quale viene richiesta la chiusura 
parziale di Piazza Papa Giovanni Paolo II per il giorno 04.10.2019, dalle ore 13.00 alle ore 18.30, al 
fine di svolgere una serie di iniziative in occasione della Festa di San Francesco, Patrono di Cavallino 
Treporti, quali laboratori di pittura, animazioni con giochi.

Ritenuto di adottare adeguate misure atte a garantire la sicurezza dei partecipanti alla manifestazione 
nonché assicurare nel contempo la fluidità della circolazione veicolare;

Vista la Deliberazione di G. C. n. 137/2019.
Richiamati gli articoli 6 e 7 del Dlgs.285 del 30.4.1992 (Nuovo Codice della Strada)
Visti gli articoli 107 e 109 del D.lgs 18 agosto 2000 n. 267

ORDINA

Il giorno 04.10.2019, dalle ore 13.00 alle ore 18.30, al fine di consentire lo svolgimento di una serie di 
iniziative in occasione della Festa di San Francesco, Patrono di Cavallino Treporti, quali laboratori di 
pittura, animazioni con giochi, è istituito il divieto di sosta e di transito dei veicoli a motore sul tratto di 
strada adiacente Piazza Papa Giovanni Paolo II e il tratto di via Concordia compreso tra l’incrocio con 
via Fausta e la sede dei Volontari del 118.

Dai divieti  di transito sono esclusi  i mezzi della  Polizia  Locale,  delle Forze dell’Ordine,  di  Pronto 
Soccorso e di Pronto Intervento;

I trasgressori agli obblighi e ai divieti stabiliti con la presente ordinanza saranno sanzionati a norma del  
Dlgs.285 del 30.04.1992.

Piazza Papa Giovanni Paolo II, 1 - 30013 Cavallino-Treporti (Ve) tel. 041/2909712 - fax 041/5301730
e-mail:segreteria@comunecavallinotreporti.it - www.comune.cavallinotreporti.ve.it



I L  C O M A N D A N T E  D E L L A  P O L I Z I A  L O C A L E
Dott. Dario Tussetto

La presente ordinanza  è stata pubblicata all'albo pretorio il  27/09/2019 e vi rimarrà per 15 giorni 
consecutivi, fino al 12/10/2019.

IL  MESSO COMUNALE


	Proposta nr. 77 del 27/09/2019
	ORDINANZA N° 77 del 27/09/2019

	IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

